
М униципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
спортивная школа « Виктория » 

муниципального образования город Н овороссийск

ПРИКАЗ

09.01.2024г № iV / ОД

« Об утверждении памятки руководителям и сотрудникам организаций о 
действиях в случае их склонения к соверш ению коррупционных  
правонаруш ений, положения о правилах, регламентирующ их вопросы  
обмена деловы ми подарками и знаками делового гостеприимства в МБУ  
ДО СШ «Виктория»»

В целях реализации государственной политики в сфере противодействия 
коррупции, устранения причин и условий, порождающих коррупцию, а так же 
реализации мероприятий по противодействию коррупционным проявлениям в 
СШ «Виктория»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить памятку руководителям и сотрудникам организаций о действиях 

в случае их склонения к совершению коррупционных правонарушений.
2. Утвердить положение о правилах, регламентирующих вопросы обмена 

деловыми подарками и знаками делового гостеприимства в МБУ ДО СШ 
«Виктория»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Р.Н. Кабасакальян


